АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 февраля  2014 г. № 13

О назначении и проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 19.01.2006г. № 6/23 «Об утверждении положения о проведении публичных слушаний на территории Манойлинского сельского поселения», а также в целях обеспечения благоустройства, озеленения, санитарно-эпидемиологического благополучия населения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить и провести публичные слушания по проекту  постановления администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 11 февраля 2014 г. «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения» на 02 марта 2014 года в 10.00 в здании администрации Манойлинского сельского поселения по адресу: 403583, Волгоградская область, Клетский район, хутор Манойлин, ул. Школьная, 9.
2. Определить место для ознакомления с проектом планировки территории – Администрация Манойлинского сельского поселения по адресу: 403583, Волгоградская область, Клетский район, хутор Манойлин, ул. Школьная, 9., по рабочим дням с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.
3. Заинтересованные лица вправе предоставлять предложения и замечания по проекту благоустройства в администрацию Манойлинского сельского поселения по адресу: 403583, Волгоградская область, Клетский район, хутор Манойлин, ул. Школьная, 9., адрес электронной почты: manoylin403583@rambler.ru.
4.   Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Манойлинского сельского поселения Кнехт Е.С.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах  и  разместить на официальном сайте Манойлинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Манойлинского
сельского поселения								С.В. Литвиненко

ОБЪЯВЛЕНИЕ

02 марта 2014 года в
10.00 часов в здании
Администрации Манойлинского сельского поселения по адресу: х.Манойлин ул.Школьная, д.9 состоятся публичные слушания
по проекту постановления администрации
Манойлинского сельского поселения

«Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения»

02.03.2014 г.                                                                                                             х.Манойлин

ПРОТОКОЛ № 1

ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА И ОЗЕЛЕНЕНИЯ ТЕРРИТОРИИ МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Глава Манойлинского сельского поселения, жители Манойлинского сельского поселения.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  депутаты Манойлинского сельского поселения

Всего – 37 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения

СЛУШАЛИ:
1. Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения.

ДОКЛАДЧИК: Литвиненко С.В. – глава Манойлинского сельского поселения

ВЫСТУПИЛИ:  Джунскалиева Е.М., Можарова Е.Н., Баймачева Н.И., Васина Н.И., Манойлина Н.П.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект постановления «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения».

2. Главе Манойлинского сельского поселения принять постановление «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ЗА – 37 человек                  ПРОТИВ – нет                      ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                        С.В. Литвиненко

секретарь                                                                           Е.С. Кнехт

СПИСОК
граждан Манойлинского сельского поселения, присутствующих на публичных слушаниях по проекту постановления «Об утверждении правил благоустройства и озеленения  территории Манойлинского сельского поселения» 2 марта 2014 года

Председательствовал: Литвиненко Сергей Валерьевич – глава Манойлинского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия , имя, отчество
	Адрес проживания

	1
	Сташков Андрей Михайлович
	ул. Атамана Макарова, д. 15 кв. 13

	2
	Завадский Андрей Николаевич
	ул. Зеленая, д.4

	3
	Карибов Виталий Самсонович
	ул. Назаренко, д.11

	4
	Васина Надежда Ивановна
	мкр.Юность, д.15

	5
	Баймачева Надежда Ивановна
	ул. Тополевая, д.15

	6
	Джунскалиева Елена Максимовна
	мкр.Юность, д.5

	7
	Можарова Елена Николаевна
	мкр.Юность, д.7

	8
	Кнехт Елена Сергеевна
	ул.Школьная, д.17а

	9
	Ховязова Лариса Филипповна
	ул.Мануйлова, д.11

	10
	Князева Светлана Юрьевна
	ул.Мануйлова, д. 6

	11
	Марфин Павел Николаевич
	мкр.Юность, д.33

	12
	Марфина Тамара Абдулловна
	мкр.Юность, д.33

	13
	Грошева Елена Александровна
	мкр. Юность, д.32

	14
	Грошев Владимир Максимович
	мкр. Юность, д.32

	15
	Манойлина Любовь Андреевна
	ул. Тополевая, д.30

	16
	Тельнова Алена Андреевна
	ул.Молодежная, д.1/1

	17
	Кожокарь Михаил Валерьевич
	мкр.Юность, д.18

	18
	Кнехт Григорий Данилович
	ул. Школьная, 17а

	19
	Икаева Надежда Викторовна
	мкр. Юность, д. 34

	20
	Филатова Надежда Ивановна
	ул.Молодежная, д.6/1

	21
	Черячукина Галина Михайловна
	мкр.Юность, д.21

	22
	Уксегешев Александр Геннадьевич
	ул.Молодежная, д.4/1

	23
	Шашлова Наталья Юрьевна
	ул.Молодежная, д. 8/1

	24
	Литвиненко Наталья Николаевна
	ул.Атамана Макарова, д.13 кв.2

	25
	Козловская Юлия Михайловна
	ул.Молодежная, д.4/2

	26
	Манойлина Надежда Петровна
	ул.Школьная, д.22

	27
	Манойлин Василий Иванович
	ул.Школьная, д.22

	28
	Пикалов Сергей Викторович
	ул.Молодежная, д.13/2

	29
	Асанбаева Елена Николаевна
	ул.Молодежная, д.13/1

	30
	Никонова Надежда Анатольевна
	ул.Молодежная, 3/1

	31
	Просвирова Татьяна Александровна
	мкр.Юность, д.4

	32
	Рожкова Татьяна Николаевна
	мкр.Юность, д.11

	33
	Манойлин Геннадий Викторович
	ул.Мануйлова, д.4

	34
	Манойлина Татьяна Леонидовна
	ул.Мануйлова, д.4

	35
	Гафиятова Галина Ивановна
	ул.Молодежная, д.9/2

	36
	Карпова Светлана Александровна
	ул.Молодежная, 14/1

	Итого: 37 человек

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

2 марта  2014 г.                                                                         х. Манойлин

Публичные слушания назначены:

Постановлением администрации Манойлинского сельского поселения    от «11 » февраля  2014 г. № 13.

Вопрос  публичных слушаний:

Обсуждение проекта постановления администрации Манойлинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского полселения»

     Предложений и рекомендаций от участников публичных слушаний при обсуждении проекта постановления администрации Манойлинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения» не поступило.

Вывод по результатам публичных слушаний:

Одобрить представленный на обсуждение проект постановления администрации Манойлинского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения».

Председательствующий                                            С.В. Литвиненко

Секретарь                                                                   Е.С. Кнехт

Справка

03 марта 2014г.  в соответствии с Решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от  12 марта 2007  года № 27/56 «Об утверждении Положения о Порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Манойлинского сельского поселения» было  обнародовано (размещено в установленных местах для ознакомления граждан) заключение о результатах публичных слушаний по проекту постановления администрации Манойлинского сельского поселения  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Манойлинского сельского поселения».

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                    С.В. Литвиненко